
Uchwała Nr X/81/2019 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia  29 maja 2019 r. 

  

w sprawie zmiany  Uchwały Nr VII/62/2019 Rady Miejskiej w Krobi                                      
z dnia 25 marca 2019 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej  

Gminie Pępowo  

 

         Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                          
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5,                    
art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                                     
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) uchwala się, co następuje:  
 
§ 1. W  Uchwale Nr VII/62/2019 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 25 marca 2019 r.                        
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Pępowo § 1 ust. 1 otrzymuje 
brzmienie: 
„§ 1. 1. Udziela się z budżetu Gminy Krobia pomocy finansowej Gminie Pępowo na 
rok 2019 w kwocie 511 880,00,00 zł (słownie: pięćset jedenaście tysięcy osiemset 
osiemdziesiąt złotych, 00/100) oraz na rok 2020 w kwocie 488 120,00 (słownie: 
czterysta osiemdziesiąt osiem tysięcy sto dwadzieścia złotych, 00/100)                                 
na dofinansowanie inwestycji pn. „Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków                     
w m. Pępowo”. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi.  
  
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
  
  

  

  

  

  

  

 

 

 



Uzasadnienie do 

Uchwały Nr X/81/2019 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 29 maja 2019 r. 

  

w sprawie zmiany  Uchwały Nr VII/62/2019 Rady Miejskiej w Krobi                                      
z dnia 25 marca 2019 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej                                   

Gminie Pępowo 
 

Zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                   

gminy, związki międzygminne oraz stowarzyszenia jednostek samorządu 

terytorialnego mogą sobie wzajemnie bądź innym jednostkom samorządu 

terytorialnego udzielać pomocy, w tym pomocy finansowej.  

W związku z podjętą uchwałą Nr VII/62/2019 Rady Miejskiej w Krobi z dnia                       

25 marca 2019 r. udzielono z budżetu Gminy Krobia pomocy finansowej Gminie 

Pępowo na rok 2019 w kwocie 1 000 000,00 zł (słownie: jeden milion złotych, 

00/100), Wójt Gminy Pępowo zwrócił się z wnioskiem o zmianę warunków udzielenia 

pomocy finansowej przez Gminę Krobia na dofinansowanie inwestycji „ Przebudowa                     

i rozbudowa oczyszczalni ścieków w m. Pępowo” poprzez wpłatę pomocy w dwóch 

transzach, w 2019 r. kwoty w wysokości 511 880,00 zł (słownie: pięćset jedenaście 

tysięcy osiemset osiemdziesiąt osiem złotych, 00/100) oraz w 2020 r. kwoty                             

w wysokości 488 120,00 zł (słownie: czterysta osiemdziesiąt osiem tysięcy sto 

dwadzieścia złotych, 00/100).  

 

W związku z powyższym przedstawiam zmianę przedmiotowej uchwały i jej podjęcie 

uznać za zasadne. 

 

 
Sporządziła: 

Angelika Horała 

 


